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Descrizione 

▪ Pompa peristaltica pannellabile a portata fissa 

▪ Dimensioni contenute 

▪ Semplice installazione e manutenzione minima 

▪ Cassa in PP 30% talco 

▪ Manutenzione minima 

▪ Adescamento automatico 

▪ Sicurezza ed affidabilità 

▪ Pannello frontale in policarbonato 

▪ Porta rullini in PBT 

▪ Rullini in Derlin (autolubrificante) 

▪ Standard Power Supply 240VAC – 24VDC 
 

 

 



SCHEDA TECNICO INFORMATIVA pag. 3 di 3 

  

 

 

Caratteristiche tecniche e prestazionali 
 

 MATERIALE 

Raccordi PP (30% talco) 

Tubo interno Santoprene 4 x 7 mm 

Caratteristiche prestazionali 
 

SPECIFICHE TECNICHE 

Modello Lt/h ML/MIN Bar RPM/MIN Watt Corrente 
Tubo 

Interno 
Tubo 

esterno 

 
PR 2 tr 

 
2,4 

 
40 

 
1 

 
40 

 
3,5 

 
230 VAC 

San. 

4 X 7 mm 
 

4 X 6 mm 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Note 

▪ Le informazioni contenute nel presente documento possono variare a discrezione  del  redigente,  senza preavviso,  contestualmente  alle  modifiche  del  prodotto  in  oggetto al  presente  documento:  sarà 
onere del cliente all’atto dell’ordine verificare la persistente corrispondenza del prodotto alla scheda informativa. 

▪ Eventuali schemi tecnici riprodotti nel presente documento hanno valenza puramente informativa e non sono validi ai fini  normativi. 

▪ Tulle le immagini riprodotte hanno valenza puramente informativa. 


